1. Référence de publication : 08 Novembre 2024 sur le site  www.somelec.mr;  

2. Date limite de dépôt des offres : 30 Avril 2024 à 12h00 

3. Nombre d’offre reçues : Seize (16) offres  

4. Nom de l’attributaire : NEXANS MAROC pour un montant de Huit cent 

quarante-sept mille neuf cent vingt euros (847 920 Euros) et un délai de livraison de 

Deux (02) mois. 

5. PV d’attribution : PV 80/CAE/2024 du 24-12-2024 

Nouakchott le, 24/12/2024 

Le Président de la Commission des achats d’exploitation de la SOMELEC 

Dr. Sidi Salem MOHAMED EL ABD